
Dz.U./S S175
12/09/2023
549612-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:549612-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Racibórz: Roboty budowlane
2023/S 175-549612

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Rejonowy w Raciborzu
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 276225587
Adres pocztowy: Gamowska 3
Miejscowość: Racibórz
Kod NUTS: PL227 Rybnicki
Kod pocztowy: 47-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Praszelik - Przedstawiciel Inwestora Zastępczego
E-mail: przetargi@szpital-raciborz.org 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpital-raciborz.org

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
16/2023 Budowa budynku kotłowni wraz z inst. pomp ciepła oraz inst. fotowolt. dla zadania pn. „Głęboka modernizacja oraz zwiększenie udziału 

energii poch. ze źr. odnawialnych w Szpitalu w Raciborzu

Numer referencyjny: 16/2023

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
1) Przedmiotem zamówienia publicznego jest wykonanie robót budowlanych, dla inwestycji pn. Budowa 
budynku kotłowni wraz z instalacją pomp ciepła oraz instalacją fotowoltaiczną dla zadania pn. „Głęboka 
modernizacja oraz zwiększenie udziału energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych w budynku Szpitala 
Rejonowego im. dr. Józefa Rostka”. Zadanie dofinansowane ze środków Narodowego Funduszu Ochrony 

12/09/2023 S175
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi@szpital-raciborz.org
www.szpital-raciborz.org


Dz.U./S S175
12/09/2023
549612-2023-PL

2 / 4

Środowiska i Gospodarki Wodnej. 2) Zakres zamówienia obejmuje: 1) Budowę budynku kotłowni gazowej 
o kubaturze 1.144,01 m3 2) Budowę niezbędnej infrastruktury technicznej kotłowni obejmującej instalacje 
wewnętrzne tj. instalacja wodociągowa, instalacja kanalizacji sanitarnej, instalacja gazowa i elektryczna, 
instalacja przeciwpożarowa, centralnego ogrzewania wraz z technologią kotłowni; 3) Budowę instalacji dolnych 
źródeł ciepła dla pomp ciepła; 4) Budowę instalacji fotowoltaicznej ustawionej na gruncie oraz budowę dojść, 
dojazdów i chodników; 5) Budowę niezbędnej infrastruktury technicznej obejmującej instalacje zewnętrzne tj. 
przebudowę przyłącza gazu; 6) Wykonanie systemu zarządzania BMS 7) Wykonanie badań archeologicznych. 
8) Kompleksowa obsługa geodezyjna. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja 
budowlana i techniczna będąca załącznikiem nr 7-9 do SWZ oraz opis przedmiotu zamówienia będący 
załącznikiem nr 12 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45100000 Przygotowanie terenu pod budowę
45223500 Konstrukcje z betonu zbrojonego
45223000 Roboty budowlane w zakresie konstrukcji
45210000 Roboty budowlane w zakresie budynków
45220000 Roboty inżynieryjne i budowlane
45320000 Roboty izolacyjne
45432120 Instalowanie nawierzchni podłogowych
45410000 Tynkowanie
45400000 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
45261210 Wykonywanie pokryć dachowych
45421130 Instalowanie drzwi i okien
45443000 Roboty elewacyjne
45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
45231300 Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
45331110 Instalowanie kotłów
45231220 Roboty budowlane w zakresie gazociągów
45331100 Instalowanie centralnego ogrzewania
45332200 Roboty instalacyjne hydrauliczne
45332300 Roboty instalacyjne kanalizacyjne
45333000 Roboty instalacyjne gazowe
45311000 Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych
45312311 Montaż instalacji piorunochronnej
45442100 Roboty malarskie
45314320 Instalowanie okablowania komputerowego
45420000 Roboty w zakresie zakładania stolarki budowlanej oraz roboty ciesielskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL227 Rybnicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Racibórz

II.2.4) Opis zamówienia:

12/09/2023 S175
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S175
12/09/2023
549612-2023-PL

3 / 4

2) Zakres zamówienia obejmuje: 1) Budowę budynku kotłowni gazowej o kubaturze 1.144,01 m3 2) Budowę 
niezbędnej infrastruktury technicznej kotłowni obejmującej instalacje wewnętrzne tj. instalacja wodociągowa, 
instalacja kanalizacji sanitarnej, instalacja gazowa i elektryczna, instalacja przeciwpożarowa, centralnego 
ogrzewania wraz z technologią kotłowni; 3) Budowę instalacji dolnych źródeł ciepła dla pomp ciepła; 4) 
Budowę instalacji fotowoltaicznej ustawionej na gruncie oraz budowę dojść, dojazdów i chodników; 5) Budowę 
niezbędnej infrastruktury technicznej obejmującej instalacje zewnętrzne tj. przebudowę przyłącza gazu; 6) 
Wykonanie systemu zarządzania BMS 7) Wykonanie badań archeologicznych. 8) Kompleksowa obsługa 
geodezyjna. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja budowlana i techniczna będąca 
załącznikiem nr 7-9 do SWZ oraz opis przedmiotu zamówienia będący załącznikiem nr 12 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres udzielonej gwarancji / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie zawodowe Kierownika robót sanitarnych / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zgodnie z art. 257 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeżeli środki publiczne, 
które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały mu 
przyznane.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 124-393886

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
16/2023 Budowa budynku kotłowni wraz z inst. pomp ciepła oraz inst. fotowolt. dla zadania pn. „Głęboka modernizacja oraz zwiększenie udziału 

energii poch. ze źr. odnawialnych w Szpitalu w Raciborzu

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

12/09/2023 S175
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:393886-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S175
12/09/2023
549612-2023-PL

4 / 4

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Działając na podstawie art. 254 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 
informuję, iż przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zostało unieważnione w dniu 
4.09.2023rUzasadnienie prawne:Zgodnie z art. 255 ust.3) ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
unieważnia postępowanie, ponieważ cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 
przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.Uzasadnienie 
faktyczne:W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały oferty z następującymi cenami brutto za realizację 
przedmiotu zamówienia:1. Lider: Grupa Ekoenergia Sp. z o. o., Sierakowice Prawe 141D, 96-100 Skierniewice, 
pozostali Wykonawcy: Eco-therm Sp. z o.o., ul. Jana Pawła II 177/179, 99-400 Łowicz, cena 27.249.119,95 
PLN.2. HE WI TERM Sp. z o.o. Sp. K., ul. Błękitna 13, 43-300 Bielsko-Biała, cena 32.593.770,00 PLN.3. 
Enerko Energy Sp. z o.o., ul.Skrajna 41a, 25-650 Kielce, cena 24 559 901,43 PLN, 4. BIT GLOBAL SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Babiogórska 3B, 44-282 Czernica, cena 24 556 950,00 PLN, 5. 
INERGIS S.A. (INERGIS), ul. Kisielewskiego 18/28B, 42-215 Częstochowa, cena 25.399.500,00 PLN.6. FIRMA 
INŻYNIERSKA "ALOG" GERARD GOLA, ul. Kosmonautów 2, 47-220 Kędzierzyn-Koźle, cena 29.967.007,58 
PLN, 7. DER-POL Firma Remontowo Budowlana Dariusz Cieślik ul. Długa 17, 48-100 Bogdanowice, cena 
22.755.615,00 PLN. Zamawiający na realizację zamówienia posiada następujące środki finansowe w wysokości 
16.500.000,00 PLN.Powyższa okoliczność stanowi przesłankę do unieważnienia postępowania na podstawie 
art. 255 ust.3) ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub 
oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1) Środki ochrony prawnej (art. 505 ustawy Pzp) przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy Pzp.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/09/2023

12/09/2023 S175
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


